

# TM-Invest ApS

Herningvej 103, 7500 Holstebro

CVR-nr. 33 36 62 80

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2016.

---

Thomas Krohn  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2015 - 31. maj 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	TM-Invest ApS Herningvej 103 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 33 36 62 80
	Stiftet: 15. december 2010
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Krohn, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomhed</b>	TMS-GreenPower ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i den tilknyttede virksomhed TMS-GreenPower ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 85 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 94 t.kr., mod 0 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 94 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 47 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 50,5 % af de samlede aktiver på 94 t.kr.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende år et stigende resultat af tilknyttet virksomhed samt en stigende egenkapital.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	79.495	0
Administrationsomkostninger	-9.000	-9.250
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>70.495</b>	<b>-9.250</b>
Finansielle indtægter	0	900
<b>Resultat før skat</b>	<b>70.495</b>	<b>-8.350</b>
Skat af årets resultat	14.234	0
<b>Årets resultat</b>	<b>84.729</b>	<b>-8.350</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.794	0
Overføres til overført resultat	61.935	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.350
<b>Disponeret i alt</b>	<b>84.729</b>	<b>-8.350</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	79.495	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.495</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>79.495</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	14.234	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.234</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.234</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>93.729</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	80.000	80.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.794	0
4	Overført resultat	<u>-55.440</u>	<u>-117.375</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>47.354</u></b>	<b><u>-37.375</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttet virksomhed	37.125	28.125
	Anden gæld	<u>9.250</u>	<u>9.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.375</u>	<u>37.375</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>46.375</u></b>	<b><u>37.375</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>93.729</u></b>	<b><u>0</u></b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	<u>31/5 2016</u>	<u>31/5 2015</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juni	56.701	56.701
<b>Kostpris 31. maj</b>	<b>56.701</b>	<b>56.701</b>
Nedskrivninger 1. juni	-56.701	-56.701
Årets resultat	574.272	16.074
Regulering af opskrivning til 0 kr.	-494.777	-16.074
<b>Opskrivninger 31. maj</b>	<b>22.794</b>	<b>-56.701</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj</b>	<b>79.495</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
TMS-GreenPower ApS	Holstebro	100 %
	<u>31/5 2016</u>	<u>31/5 2015</u>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Saldo 1. juni	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
	<u>31/5 2016</u>	<u>31/5 2015</u>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	22.794	0
	<b>22.794</b>	<b>0</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juni	-117.375	-109.025
Årets overførte resultat	61.935	-8.350
	<b>-55.440</b>	<b>-117.375</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør 25 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør 179 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.